
zakázka CB-240306
Sorent.cz

Lannova14/9

České Budějovice, 37001

Web: http://sorent.cz/

Dlouhodobý pronájem apartmánu 1+kk, 200m od jezera,
Kovářov..

Eva Kubátová
+420725967067
eva.kubatova@sorent.cz

18.000 ,-
za měsíc

Nabízíme Vám možnost dlouhodobého ročního pronájmu tohoto útulného a praktického studiového apartmánu 1+kk s balkonem
o celkové ploše 39 m2, vhodného pro maximálně 4 osoby. Majitelé se nebrání pronájmu rodinám a dalším zájemcům, kteří ocení
klidné prostředí a výhodnou polohu objektu. Apartmán nabízí výhled na Kovářovskou zátoku a jeho vlastní terasa poskytuje ideální
místo pro relaxaci a odpočinek, ať už při snídani nebo večeři při západu slunce. Moderně zařízený obývací pokoj s dvoulůžkem
a jednolůžkem disponuje LCD televizorem, jídelním koutem a otevřeným kuchyňským koutem. Kuchyňský kout je vybaven lednicí
s mrazákem, varnou deskou, mikrovlnnou troubou, rychlovarnou konvicí, kávovarem Nespresso, toustovačem, topinkovačem
a veškerým potřebným kuchyňským a stolním nádobím. Koupelna disponuje sprchovým koutem, WC, fénem, zrcadlem a sušákem
na prádlo, prostorná chodba nabízí vestavěnou skříň, botník, lavici a zrcadlo. Vytápění apartmánu je podlahové, voda a kanalizace
obecní. Vzdálenost do městečka Frymburk činí pouhých 7 minut jízdy a do obce Černá v Pošumaví také. Pláž je od objektu vzdálena
pouhých 200 metrů. Sportovní vybavení, jako jsou kola, paddleboardy, koloběžky nebo lyže se dají uschovat v garáži, která se
nachází ve spodní části areálu.

Ulice: Město: Frymburk
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 1+kk
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: novostavba Plocha podlahová: 39 m2

Plocha terasy: 10 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Sorent.cz

Lannova14/9

České Budějovice , 37001

 
Telefon: +420725967067

Email: eva.kubatova@sorent.cz

Web: http://sorent.cz/




